
C E N Í K  F O T O  A  V I D E O  S L U Ž E B  
S V A T E B N Í  S E Z Ó N A  2 0 2 4

A D É L A  N E D O R O S T K O V Á  A  D A V I D  K O V A Ř Í K

w w w . f o t k y s d u s i . c z



A H O J !

Gratulujeme k zasnoubení! 

Máme velkou radost, že jste si vybrali pro zdokumentování Vašeho

dne právě nás. 

Víme, že se kolem svatby valí spousta informací a je to hrozně

přehlcující, ale nebojte se - nejste sami. Jsme zkušení profíci, kteří

tu jsou, aby vám vytvořili vzpomínky na jeden z nejdůležitějších

dnů vašich životů.

Pokud máte ještě nějaké otázky, neváhej se ozvat.

Zavolejte nám nebo pošlete e-mail!

info@fotkysdusi.cz

+420 608 763 309



"Je jen jeden způsob jak zastavit čas:
fotografie"   -MICHAL HAZUKA



Ahoj, 
já jsem Adél a fotím už víc než

deset let. 

Fotím lásku, fotím štěstí,
fotím život.

Baví mne, že každá svatba je v
něčem jiná. Jiné prostředí, jiní

svatebčané a jsem ráda, že tyto
momenty můžu pro vás zachytit.

Jak pan
Petr Brukner kdysi řekl: 

Fotografie je obrazem zachycený
okamžik, tedy moment, který se

už nikdy nemůže opakovat. 

O  N Á S

W W W . F O T K Y S D U S I . C Z

Ahoj, 
jsem David a technika je (nejen)

mým koníčkem.

Rád fotím a točím
nepozorovaně tak abych

zachytil autentický moment.

Jsem zaměřený na detail a mám
nutkání vše ladit až do poslední

tečky a to hlavně při střihu. 
:)

S Adélkou se ničeho nebojíme a
jsme pro každou srandu!

.





S E Z N A M  B A L Í Č K Ů

70 výsledných fotek

Obřad, fotky s rodinou, fotky

novomanželů

350 výsledných fotek

Přípravy, obřad, fotky s

rodinou, krájení dortu, první

tanec, focení novomanželů,

prskavky, večerní párty 

TO HLAVNÍ

PROSTĚ VŠECKO

250 výsledných fotek

 Obřad, fotky s rodinou,

hostina, krájení dortu, první

tanec, focení novomanželů

600+ výsledných fotek

PROSTĚ OPRAVDU VŠECHNO.

I S DORTEM

PROSTĚ FAKT ÚPLNĚ VŠECKO

VIDEOKLIP

Přípravy, obřad, focení novo manželů, hostina, krájení dortu, první

tanec, večerní párty.

Výsledný klip v délce 5-7 minut. 



Rádi bychom vám naše svatební bal íčky predstavi l i  trochu detai lněj i .

Součástí  každého bal íčku je vytvořená smlouva, která je vyhotovená 
ve dvou kopi ích a podepisuje se na předsvatební schůzce.

 Předsvatebí schůzka může proběhnout buď onl ine nebo fyzicky v Brně.
Záleží  na vás,  co je vám pří jemnější .  

Neobjednáváte si  pouze služby na den D,  ale samozřejmě vám budeme
po ruce celou dobu až do svatby. Kdybyste potřeboval i  s něčím poradit

ohledně harmonogramu nebo dodavatelů,  jsme tu pro vás. 

Fotografie a videokl ipy odevzdáváme onl ine formou. Máme vytvořený
vlastní server s kl ientskými alby,  kde si  své fotografie a videokl ip

budete moct kdykol iv prohlédnout nebo stáhnout.  

Všechno máme zálohované na dvou discích,  takže kdyby se cokol iv
stalo,  nemusíte mít strach, že o fotky a videa při jdete.  

Co se týče cestovného, tak pokud bude vaše svatba do 20 km od Brna
a Uherského Hradiště,  tak j i  vůbec nebudete muset řešit .  

S V A T E B N Í  B A L Í Č K Y

To hlavní
9 000,-

Focení v délce na pokryt í  obřadu,
fotek s rodinou a samostatné focení

novomanželů

70 výsledných upravených fotografi í
v digitální  podobě



Prostě všecko 2.0
27 000,-

Přípravy nevěsty,  př ípravy ženicha,
obřad, skupinové fotky,  dokumentace

svatebního dne, párové fotografie ,
dokumentace her ,  prskavky,  párty

fotky,  prostě opravdu všechno.

NAVÍC: Předsvatební focení ZDARMA
NAVÍC: Ochutnávka fotek do 48 hodin

 600+ výsledných upravených
fotografi í  v digitální  podobě

I  s  dortem

250 výsledných upravených fotografi í  v
digitální  podobě

16 000,-

 Od obřadu, přes fotky s rodinami a
svatebčany. Nesmí chybět focení

novomanželů,  hostina a krájení dortu až
po první tanec. 

Prostě všecko

 350 výsledných upravených
fotografi í  v digitální  podobě

20 000,-

Tento bal íček v sobě obsahuje focení ,
které vychází od příprav nevěsty,  přes

obřad, párové fotografie a večerní
párty fotky,  které nesmí chybět.  



V I D E O K L I P

K videokl ipu přidáváme i  proslovy od členů rodiny a kamarádů.

14 000,-/19 000,-

Nižší  cena je při  zakoupení celodenního fotografického balíčku

Videokl ip z celého dne v délce 5-7 minut.  

Ve videokl ipu Davča zachytí  celou náladu svatby. Natáčí od ranních
příprav nevěsty a ženicha, nebudou chybět natočené detai ly ani

nejdůležitější  momenty,  jako třeba první pusa. Pokud budou příznivé
podmínky,  vytáhne i  dron,  se kterým natáčí okol í  místa svatby. No a

pokud půjde vše,  jak má, dron většinou zapíná i  př i  párovém focení a
natáčení ,  což krásně dokresluje atmosféru videa.  

 



J A K  T O  C E L É  F U N G U J E ?

NAPÍŠEME SI ,  VYPLNÍTE NÁM
DOTAZNÍK O SVATBĚ A DOMLUVÍME

SE NA SCHŮZCE

SEJDEME SE NA SCHŮZCE A
PODEPÍŠEME SMLOUVU, PROBEREME

DETAILY O SVATBĚ

TÝDEN PŘED SVATBOU SE SPOJÍME,
POTVRDÍME SI  ADRESY A POŠLETE MI

HARMONOGRAM

SVATEBNÍ DEN!

DODÁNÍ FOTOGRAFI Í  6-8 TÝDNŮ
DODÁNÍ VIDEOKLIPU 8-10 TÝDNŮ



K O N T A K T

i n f o @ f o t k y s d u s i . c z

+ 4 2 0  6 0 8  7 6 3  3 0 9

I n s t a g r a m :  @ f o t k y . s . d u s i



"MÁŠ-LI LÁSKU, 

MÁŠ VŠECHNO.”

JOHN LENNON


